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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Monza (MB) - 13 Trofeo d'Autunno GPG

13 Trofeo d'Autunno GPG

Allievi/Allieve 1 17:55Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 666322 GIORDANI SOFIA1 CLUB SCHERMA JESI07/06/06

 651062 VARISCO ELENA2 COMENSE SCHERMA07/10/05

 655479 COLANGIONE AURORA3 CDS MANGIAROTTI14/08/05

 650353 ACCARDI CLAUDIA4 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO22/07/05

 649853 BONFIGLI MARIA LUCIA5 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO15/04/06

 662774 EVANGELISTI GIULIA6 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA03/05/06

 671421 GABOLA LETIZIA7 CLUB SCHERMA TORINO05/10/06

 651671 LAURI CARLOTTA8 BRIANZASCHERMA16/08/05

 662928 BARCELLANDI DESIREE9 SCHERMABRESCIA OMARLIFT24/12/06

 678887 ARICI NICOLETTA10 CLUB SCHERMA LEONESSA20/02/05

 676862 NESA ALESSIA11 COMENSE SCHERMA14/12/06

 686502 BARSELLA ALICE12 COMENSE SCHERMA26/03/06

 666715 PALAZZARI CATERINA13 CDS MANGIAROTTI26/09/06

 662990 POLINI CHIARA14 CLUB SCHERMA LEONESSA30/08/05

 680303 SCALTRITTI GAIA15 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE01/06/05

 691353 CREDENTINO ANDREA LISA16 COMENSE SCHERMA25/09/06

 677900 MANENTI DIANA17 BRIANZASCHERMA07/12/06

 684221 LANZETTA GINEVRA MARIA18 CLUB SCHERMA TORINO09/06/06

 680401 GALLI MADDALENA19 SCHERMABRESCIA OMARLIFT24/11/05
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VARISCO ELENA - COCOM (Como)

 -

MANENTI DIANA - MIBRI (Monza)

CREDENTINO AN - COCOM (Como)

BARCELLANDI D - BSSCA (Passirano)

 -

 -

LAURI CARLOTT - MIBRI (Monza)

ACCARDI CLAUD - BGPOL (Bergamo)

 -

 -

BARSELLA ALIC - COCOM (Como)

PALAZZARI CAT - MIMAN (Milano)

 -

 -

BONFIGLI MARI - APACC (Fermo)

GIORDANI SOFI - ANJES (Jesi)

 -

GALLI MADDALE - BSSCA (Passirano)

POLINI CHIARA - BSLEO (Brescia)

NESA ALESSIA - COCOM (Como)

 -

 -

EVANGELISTI G - MIBRE (Bresso)

GABOLA LETIZI - TOCS (Torino)

 -

 -

ARICI NICOLET - BSLEO (Brescia)

SCALTRITTI GA - VAGAL (Gallarate)

LANZETTA GINE - TOCS (Torino)

 -

COLANGIONE AU - MIMAN (Milano)
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07/10/2018

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Monza (MB) - 13 Trofeo d'Autunno GPG

13 Trofeo d'Autunno GPG

Allievi/Allieve 17:51Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  19Girone

 651062 VARISCO ELENA COCOM Qualificata 1,00  23  30  7 1 1  2

 655479 COLANGIONE AURORA MIMAN Qualificata 1,00  22  25  3 2 2  3

 666322 GIORDANI SOFIA ANJES Qualificata 1,00  22  25  3 2  1

 649853 BONFIGLI MARIA LUCIA APACC Qualificata 0,83  11  25  14 4 4  2

 650353 ACCARDI CLAUDIA BGPOL Qualificata 0,80  14  21  7 5 5  3

 662774 EVANGELISTI GIULIA MIBRE Qualificata 0,80  7  19  12 6 6  1

 671421 GABOLA LETIZIA TOCS Qualificata 0,67  12  24  12 7 7  2

 651671 LAURI CARLOTTA MIBRI Qualificata 0,60  9  20  11 8 8  1

 662928 BARCELLANDI DESIREE BSSCA Qualificata 0,60  2  18  16 9 9  3

 678887 ARICI NICOLETTA BSLEO Qualificata 0,50  2  18  16 10 10  2

 676862 NESA ALESSIA COCOM Qualificata 0,40 -3  14  17 11 11  3

 686502 BARSELLA ALICE COCOM Qualificata 0,40 -5  14  19 12 12  1

 666715 PALAZZARI CATERINA MIMAN Qualificata 0,33 -11  13  24 13 13  2

 662990 POLINI CHIARA BSLEO Qualificata 0,20 -8  10  18 14 14  1

 680303 SCALTRITTI GAIA VAGAL Qualificata 0,20 -14  9  23 15 15  3

 691353 CREDENTINO ANDREA LISA COCOM Qualificata 0,17 -17  9  26 16 16  2

 677900 MANENTI DIANA MIBRI Qualificata 0,00 -20  10  30 17 17  2

 684221 LANZETTA GINEVRA MARIA TOCS Qualificata 0,00 -21  4  25 18 18  3

 680401 GALLI MADDALENA BSSCA Qualificata 0,00 -25  0  25 19 19  1
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13 Trofeo d'Autunno GPG

Monza (MB) - 13 Trofeo d'Autunno GPGFioretto femminile 17:51Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BARSELLA ALICE 686502 0 3 V V 1  0,400 -5  14COCOM

 2 GIORDANI SOFIA 666322 V V V V V  1,000  22  25ANJES

 3 EVANGELISTI GIULIA 662774 V 1 V v3 V  0,800  7  19MIBRE

 4 GALLI MADDALENA 680401 0 0 0 0 0  0,000 -25  0BSSCA

 5 POLINI CHIARA 662990 4 0 1 V 0  0,200 -8  10BSLEO

 6 LAURI CARLOTTA 651671 V 2 3 V V  0,600  9  20MIBRI

 2Girone N.

 1 VARISCO ELENA 651062 V V V V V V  1,000  23  30COCOM

 2 GABOLA LETIZIA 671421 2 2 V V V V  0,670  12  24TOCS

 3 BONFIGLI MARIA LUCIA 649853 0 V V V V V  0,830  11  25APACC

 4 CREDENTINO ANDREA LISA 691353 1 1 1 0 1 V  0,170 -17  9COCOM

 5 PALAZZARI CATERINA 666715 1 0 2 V 0 V  0,330 -11  13MIMAN

 6 ARICI NICOLETTA 678887 1 1 1 V V V  0,500  2  18BSLEO

 7 MANENTI DIANA 677900 2 0 3 1 4 0  0,000 -20  10MIBRI

 3Girone N.

 1 SCALTRITTI GAIA 680303 1 V 2 1 0  0,200 -14  9VAGAL

 2 ACCARDI CLAUDIA 650353 V V V V 1  0,800  14  21BGPOL

 3 LANZETTA GINEVRA MARIA 684221 3 0 0 1 0  0,000 -21  4TOCS

 4 BARCELLANDI DESIREE 662928 V 1 V V 2  0,600  2  18BSSCA

 5 NESA ALESSIA 676862 V 0 V 4 0  0,400 -3  14COCOM

 6 COLANGIONE AURORA 655479 V V V V V  1,000  22  25MIMAN
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07/10/2018Allievi/Allieve

13 Trofeo d'Autunno GPG

Monza (MB) - 13 Trofeo d'Autunno GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Allieve

17:50Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GIORDANI SOFIA 07/06/06  666322 21 ANJESSI

GABOLA LETIZIA 05/10/06  671421 32 TOCSSI

ACCARDI CLAUDIA 22/07/05  650353 113 BGPOLSI

COLANGIONE AURORA 14/08/05  655479 164 MIMANSI

VARISCO ELENA 07/10/05  651062 265 COCOMSI

EVANGELISTI GIULIA 03/05/06  662774 436 MIBRESI

LAURI CARLOTTA 16/08/05  651671 497 MIBRISI

BONFIGLI MARIA LUCIA 15/04/06  649853 558 APACCSI

PALAZZARI CATERINA 26/09/06  666715 739 MIMANSI

NESA ALESSIA 14/12/06  676862 8810 COCOMSI

BARCELLANDI DESIREE 24/12/06  662928 9811 BSSCASI

BARSELLA ALICE 26/03/06  686502 12312 COCOMSI

POLINI CHIARA 30/08/05  662990 12613 BSLEOSI

ARICI NICOLETTA 20/02/05  678887 14914 BSLEOSI

SCALTRITTI GAIA 01/06/05  680303 18015 VAGALSI

LANZETTA GINEVRA MARIA 09/06/06  684221 18816 TOCSSI

CREDENTINO ANDREA LISA 25/09/06  691353 31017 COCOMSI

GALLI MADDALENA 24/11/05  680401 9.99918 BSSCASI

MANENTI DIANA 07/12/06  677900 9.99919 MIBRISI
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